ao noroeste, de frente a fundos, limita-se com os lotes 06 e 07, medindo 21,00m (vinte e um metros); e ao sudeste, de frente a fundos, limita-se
com o lote 04. Medindo 21,00m (vinte e um metros), distando 20,00m (vinte metros) da esquina formada pela avenida A; perfazendo a área total de 189,00
m² (cento e oitenta e nove metros quadrados). Localizado no quarteirão assim formado: ao sudeste, sem arruamento; ao sudoeste, com o Acesso2; ao
noroeste, com a Avenida A; e a nordeste, com o Acesso 11. Imóvel registrado no CRI desta comarca sob o n° 45.676. CONSTRUÇÃO: UM PRÉDIO